
ZARZĄDZENIE NR 18 1/2022 
BURMISTRZA MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 15 I isto pada 2022 roku 
w sprawie standardów utrzymania zimowego dróg będących w zarządzie 

Burmistrza Miasta Łuków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 4 i art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje: 

§1
Ustala się standardy utrzymania zimowego dróg na drogach będących w zarządzie Burmistrza 
Miasta Łuków, określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2
Ustala się wykaz dróg gminnych w granicach administracyjnych miasta Łuków, zaliczonych 
w -sezonie zimowym 2022/2023 do utrzymywania w poszczególnych standardach, zawarty 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3
W ramach posiadanych przez Zarząd Dróg Miejskich sił i środków drogi będące w zarządzie 
Burmistrza Miasta Łuków będą sezonie zimowym 2022/2023 utrzymywane w wyższych 
standardach. 

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Łukowie 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


